Dane aktualne na dzień: 03-01-2026 03:04
Link do produktu: https://instalshop.com.pl/naczynie-33l-reflex-10bar-70-niebieskie-p-1929.html
NACZYNIE 33L REFLEX 10BAR
70' NIEBIESKIE
Dostępność Aktualnie niedostępny
Kod producenta NACZYNIE-33L-
REFLEX-10BAR-70'-NIEBIESKIE
Kod EAN 2019973498156
Opis produktu
Nieprzepływowe przeponowe naczynie wzbiorcze, kolor niebieski, 10/4
bar
Typ DE 33
Kolor kolor niebieski
Materiał membrany Butyl
Pojemność nominalna 33 l
Maks. pojemność użytkowa 23 l
Maks. dop. temperatura w systemie 70 °C
Min. dop. temperatura robocza -10 °C
maks. dop. temperatura pracy 70 °C
Maks. dop. ciśnienie pracy 10 bar
Ciśnienie wstępne ustawione fabryczne 4 bar
Przyłącze G 3/4"
Średnica 354 mm
Maks. wysokość 457 mm
Przekątna przechyłu ok. 578 mm
Waga 4,95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold